代價股份須待本公司於股東特別大會上獲得特別授權方可發行。一經配發及發行，代價股份將
與當時已發行的全部股份在所有方面享有同等地位。

發行價乃由收購協議各方經公平磋商後釐定，並已計及股份當時的市價。董事認為發行價屬公
平合理。

本公司將向聯交所申請批准代價股份的上市及買賣。

先決條件

收購事項之完成須待以下條件於截止日期前獲達成（或（視乎情況而定）獲豁免）後，方可作實：

(1) 買方已接獲並信納（經合理行動）由合資格直布羅陀律師（由買方聘請）就目標公司出具
之法律意見及盡職調查報告；

(2) 買方及本公司已接獲專業估值師有關目標公司之估值報告，顯示目標公司之價值不低於
120,000,000美元（相當於約941,724,000港元），並信納該估值報告之任何預測、假設、資質
及方法；

(3) 買方已自賣方接獲一份目標公司之合法、有效及具法律約束力之租賃協議，有關目標公司
租賃瑞典一個數據中心（「瑞典物業」），租期不少於三年；

(4) 目標公司之全部未償還股東貸款均被撇銷或撤銷，以致目標公司不再結欠任何第三方任
何款項；及

6

(5) 買方及本公司一方已就收購協議及其項下擬進行之交易自聯交所、證券及期貨事務監察
委員會及╱或本公司股東獲得所有必要同意書及批准，且具有十足效力及作用。

完成

待條件獲達成後，收購事項將於完成日期作實。

於完成後，目標公司將成為本公司之間接非全資附屬公司，因此目標公司之財務資料將合併至
本集團之綜合財務報表。

股東協議

於收購事項完成後，目標公司之股東（即買方及賣方）將與本公司訂立股東協議，以記錄各自作
為目標公司股東在本公司財務、管理及營運方面享有之權利及承擔之責任。

禁售承諾

賣方同意及承諾，代價股份將自代價股份發行日期起受限於兩個月之禁售期，期間賣方（或其
代名人）被限制轉讓於代價股份之合法及實益權益（不論有無代價）；及賣方不得對代價股份設
立任何產權負擔。

不可撤銷承諾

基於下文「進行收購事項之理由及裨益」一段所述收購事項將為本公司帶來之裨益，執行董事
丁鵬雲先生以股東身份簽立一份以賣方為受益人之不可撤銷承諾，據此，彼已承諾（其中包括）
於收購協議終止前：(i)彼不會出售、轉讓或以其他方式處置其間接擁有之股份；(ii)彼將投票
贊成批准收購事項之任何決議案；及 (iii)彼將推薦其他股東投票贊成有關收購事項之任何決議
案。

7

對本公司股權架構之影響

假設自本公告日期起直至完成止，本公司之股本並無其他變動，以下載列本公司(i)於本公告日
期及(ii)緊隨收購事項完成後之股權架構。

於本公告日期 緊隨收購事項完成後

股份數目
概約

百分比(%) 股份數目
概約

百分比(%)

股東
Royal Spectrum Holding Company

Limited（「Royal Spectrum 」）
（附註） 1,968,000,000 48.35 1,968,000,000 45.94

公眾股東
賣方 – – 213,252,717 4.98

其他公眾股東 2,102,056,000 51.65 2,102,056,000 49.08

總計 4,070,056,000 100.00 4,283,308,717 100.00

附註：  該等股份由Royal Spectrum持有，Royal Spectrum由Devoss Global Holdings Limited合法及實益擁有

96.63%，而Devoss Global Holdings Limited由執行董事丁鵬雲先生合法及實益全資擁有。

有關目標公司之資料

目標公司乃一間於二零一五年十二月二十一日在直布羅陀註冊成立之有限公司。目標公司主要
從事加密貨幣開採。目標公司目前於亞洲及歐洲擁有在管的2.2兆瓦（「兆瓦」）數據中心。該實
體主要使用高性能圖形處理單元（「圖形處理單元」）採礦機開採以太幣。

8

以下載列目標公司於截至二零一八年三月三十一日止兩個年度之財務資料（基於由賣方提供
之同期未經審核財務報表，並根據香港公認會計原則編製）：

截至
二零一七年

三月三十一曰
止年度

截至
二零一八年

三月三十一日
止年度

（附註）
港元 港元

（未經審核） （未經審核）
（概約） （概約）

營業額 不適用 12,116,679

除稅前虧損 不適用 1,248,324

除稅後虧損 不適用 1,248,324

附註： 據目標公司告知，截至二零一七年三月三十一日止年度之財務數據並不適用，原因是目標公司從二零

一七年六月一日方開始營運。

目標公司於二零一八年三月三十一日之未經審核負債淨值約為1,248,324港元。